bilu et pulchritudo mox tuorum  
 placuerunt m. q. b. z. cotidie i. f. l. a. m. a.  
 bar. V. e. ex pulchritudie mox tuoz  
 gaudebat ds p. r. i. m. e. u. s. + n. u. q.  
 auertit oculos suos a te. et ex  
 caritate tua oes obtinuerunt ca  
 ritate. Os tuu fuit q. l. a. p. a. s. i.  
 tus a. v. d. e. s. + l. u. c. e. s. a. b. e. x. t. q. v. o. b. a.  
 et affriones tue aie fuerunt arde  
 res i. u. i. u. s. d. i. n. a. i. n. t. e. l. l. i. g. e. n. t. i. a. et ex  
 tius splenderes ex disposicoe lau  
 dabili tuoz motuu corpaliu. +  
 concordacia pulchra tuaz v. t. u. t. u.  
 V. e. m. r. c. a. r. i. s. s. i. m. a. v. o. b. u. b. u. s. t. u. i.  
 traxit quodammodo deitate mea  
 i te. et feruor diuine dulcedinis  
 tue. nuq. sepabit me a te. q. v.  
 ba tua dulcia sut sup mel et fa  
 uum. Collu tuu e. n. o. b. i. l. i. t. e. r. e. c. t. u.  
 + pulchre eleuatu. q. i. u. s. t. i.  
 cia aie plene e. erecta ad me.  
 + s. e. d. m. v. e. l. l. e. m. e. u. m. o. b. i. l. i. s. q. a.  
 nuq. i. t. i. n. a. t. a. f. u. i. t. a. d. a. l. i. q. u. o. d.  
 malu supbie. Dicut ei collu tua  
 tur cu capite. sic ois icentio et  
 opatio tua flectit ad voluntate  
 mea. Pectus tuu plenu fuit oi  
 v. t. u. t. u. s. u. a. n. i. t. a. t. e. i. t. m. q. n. o. e.  
 bonu i me. qd no sit i te. q. t. x.  
 isti oes bonu in te ex mox tuoz  
 dulcedie. q. n. d. e. i. t. a. t. i. m. e. e. p. l. a. c. u.  
 it i. n. t. e. a. d. t. e. et h. u. a. n. i. t. a. t. i. m. e. e.  
 habitare tecu et bibere lac ma  
 mularu tuaz. Brachia tua  
 pulchra fuerunt p. v. e. r. a. o. b. i. a. m.  
 et tolancia laboru. Ideo corpa  
 les man9 tue t. t. n. u. e. r. u. t. h. u. a.  
 n. i. t. a. t. e. m. e. a. et q. e. t. q. f. u. i. m. e. e. t.  
 brachia tua cu deitate mea.

ma mebruate summa benedictione.  
 Hoc igitur vinum. su ego ipse. Ideo  
 quod dicebar viscera virginis. ut e-  
 go deus invisibilis fieri visibilis. ut  
 homo potius liberaretur. Ego quippe bene  
 potuisse aliam formam assumpsisse.  
 si non fuisset deo in statu nisi ut for-  
 ma daretur per formam naturam per na-  
 modum satisfactionis secundum modum  
 culpe. Quis autem sapienter credere vel-  
 est hanc potuisset. quod ego deus om-  
 nipotens tantum me humiliare vellet  
 ut sumere factum humanitatis. nisi  
 illa inexcogitabilis caritas mea fu-  
 isset. quod visibilis volui in factum cu-  
 jus hanc. Et quod vidi virginem tam feru-  
 ti caritate ardere. ideo victa est  
 mea severitas et omnia caritas.  
 ut meum homo reconciliaret. Quid  
 miraris? Ego deus qui sum ipsa cari-  
 tas et qui nichil odii eorum quod fieri non  
 solum disposui hanc dare dona op-  
 tima. sed et meipsum in partem et pre-  
 mium. ut omnes superbi et draboli confu-  
 dantur. Item quod deitas mea omnia  
 includit in se. unde deo. Ego deus spiritus  
 sum. qui dico et factum est. qui principio. et omnia  
 obediunt mihi. Ego vero sum qui deo omnibus  
 esse et vivere. qui antequam faceretur celum et  
 terra et mores in me ipso sum. qui super omnia  
 et extra omnia sum. qui in omnia sum. et in  
 me sum omnia. et sine me est nichil.  
 Et quod spiritus meus ubi vult spirat.  
 et cum vult omnia potest. et omnia facit. omnibus  
 quod spiritibus velocior et agilior est. om-  
 nium non habes virtute. omniumque potentia. per-  
 titia et futura perspicacia. Ideo spiritus meus  
 id est deitas mea merito incomprehensibilis  
 est omnia apprehendes. Item cur tanto tempore

iacui in ventre virginis. unde deo. Ego  
 sum omnis nature creator. et unicuique  
 nature disposui debitum modum. id est  
 tempus et ordinem nascendi. In igitur ego  
 creator statim ut creatus fui processisse  
 ex utero. fecisse et naturale dispositionem.  
 et tunc humanitatis mee assumptionem  
 factam fuisse. et non veram. Ideo vero  
 luv ego esse tanto tempore in utero sicut alij  
 pueri. Item cur non tante magnitudi-  
 nis statim fui tempore natiuitatis mee  
 sicut anima creata. unde deo. In hoc fecis-  
 sem. omnes admirati fuisset et timu-  
 isset me. sequentes plures exterrere et  
 propter mira miracula. quod ex caritate.  
 Et quod tunc impleta fuisset dicta propheta  
 tatum. qui predictaverunt me puerum pone-  
 dum in bethleem in presepio. adorandum  
 a regibus. et offendendum in templo. perse-  
 quendum ab iudicibus. Ideo ad ostenden-  
 dum humanitatem meam esse veram. et  
 dictam prophetiam in me impleta. credebam  
 meibus per intervalla temporum. qui plerumque  
 die sapienter tamen erant in principio natiuitatis  
 sicut in fine digne abrahe se-  
 cundum premiam erant tamen secundum ma-  
 tris. licet sine peccato. Itaque lege in de-  
 itate constitui. etiam in humanitate le-  
 ge sufferere volui. ne iudicium me  
 calumpniaret. dicentes me precepis-  
 se quod nolui adimplere. Item cur bap-  
 tizari volui. unde deo. Quis quod unum non  
 unum deum vel inchoare voluit. necesse  
 est ut ipse creator et inchoator eide-  
 me alios predat. Itaque antiquo  
 populo data erat quodam via carnalis  
 scilicet crucifixio in signum obsequii et profa-  
 tionis future. quod in personis fidelibus  
 et lege servatibus. antequam venisset

Item ad id quod petis quod crucifixus sum. unde deo.  
 Ego quoniam non eram ex

et tunc non fuisset nate ea p interval  
 la ipm pdicta: **Ite**, cur no fecisti  
 oia opa tua i una hora: **Ite** au  
 corpi tui crescebat p intervala te  
 poru. et no in vno puncto: **Ite** m  
 cur appropinquate morte no on  
 disti te i potetia deitatis tue. a  
 cui no ostendisti severitate tua  
 sup inimicos tuos. qn dixisti su  
 mata sut oia: **Responsiones.**  
**Respondit index.** Q ante vnde te  
 bi no tibi. **Ubi** at vnde. ut  
 inorescat alijs cogitat tuu no  
 at vnde tibi. q no ad pfm  
 tuu ondit ista. s ad futu  
 pntu utilitate + cautela. **No**  
 ei mutare itendis pmanacia  
 tua. ideo no tnsibis in vita me  
 a a morte tua. q i vita tua  
 odis vita vera. **Verumptn** alijs  
 audita vita tua pmo morte  
 tua tnsibit et volabit ad vi  
 ta mea. q scriptu e. **Oia** scis  
 copabit in bonu. et nichil  
 sine causa pmutit deus. **Vnde**  
 ergo tibi. no sicut q huano mee  
 loquit. cu spualia agit inter  
 nos. s ut ea q cogitas + affectu  
 p similitudines alijs expmat. **Que**  
 ris ergo cui no ostedi deitate  
 mea in aplo sicut + huamitate.  
**Ratio** e. qz deitas spualis e hu  
 manitas vo corpalis. **Actu** deitas  
 huamitas a principio iunctiois i sepa  
 biles sut + fuerut. et deitas i m  
 creatu e. et oia qcuqz sut in ip  
 sa + p ipsa adita sut. et i ipa e  
 ois pfnio + pulchritudo. **Si** ergo  
 vita pulchritudo + pfnio ondet